Q/fíit/yUcí^wdda ^{Ua^tcòa '̂ d//?''ü'ílca de ^lo^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1231/2021

São Roque, 7 de junho de 2021.

ir)0
a> 1/3

Prezado Senhor,
(M<

Ss
8uS

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os °co
£ O
0

bons ofícios de Vossa Senhora, as providências para realização do conserto e si§
CO ü

§o
CO 0
O p
03 E
CO O
Ln'p

lÜ 0

o8

Ê1

manutenção da rede de esgoto na Rua dos Palmares, altura n°. 35 e 41, no

Bairro Paisagem Colonial

Tal pedido se justifica, tendo em vista que há mais

que este vereador esteve no visitando local no último domingo (06) e constatou g|

o vazamento de esgoto, causando mau cheiro, proliferação de insetos, riscos

de contaminação das pessoas e principalmente as crianças por conta do

vazamento de esgoto existente no local, conforme foto em anexo.

Além disso, o problema com esgoto também foi

sanar problema existente no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a ;|1.
O -c

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de -S|

§b
< ffl

—í O

< 0
Q 3

^ 2
< o
-j ^

g 2
exposto na rede social facebook (em anexo), pelos moradores do bairro, que s i

não agüentam mais o descaso com vazamento de esgoto no local. ||
- 8

Ante o exposto, se requer com urgência desta .fE
'-B o

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp, para ||
11
0^

0 d)
'Õ.O

elevada estima e de distinta consideração. 8 "
'03 0

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

Id Nides

§!Ín!stfat.!vo

PROTOCOLO N° CETSR 07/06/2021 - 09:28 6483

iá O)
c -C
0 O

2 o
3 .
O -j-

-8^
B o
00 o

LU 0

0
CL

Q/ííim/íoí^wf/da ^álam^^ía cie ^to^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO I

Juarez Santos > GESTÃO PÚBLICA EM SAO ROQUE II
6 h

Tá aiíi Descaso 9 ® rnuito esgoto estourado e poste de luz com as
lâmpadas queimadas ...paisagem colonial rua dos palmares cade vcs
vereadores?? cade vc prefeito ???

PROTOCOLO N° CETSR 07/06/2021 - 09:28 6483/2021

825

O) IO
o>
r- OQ
C\J<

CD •
O

-CO

i i,
m-o
CO ü

o °
CO <D
o p
cn E
CO o

üj o

O Cg
O

II
qi
m o

< d)

^ 2
< o
-j ío
-J Í2

Oro
Q-O
0"í:
"c -2
O E
E o

B "
ísiro
•O ü

O.Í2
"D

C

ro-o

E ^
Íe^B-

W 4-^
O ^

o CD
•D CO

03 0
'Õ-E
♦o CO
o

v0 ro

CD o

E o

B o
0 o

m CO

ro
ü_